Atenciosamente,

D
epartam

ento Legislativ
o

 - 07  nov 20 1
8

 08:32

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

A Sua Excelência o Senhor
GUILHERME RECH PASIN
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

Ofício n° 171/2018/DEP/LEG 	Bento Gonçalves, 1° de novembro de 2018.

Assunto: Projetos de Lei Ordinária

Senhor Prefeito,

Cumprindo dispositivo legal, comunicamos a Vossa Excelência que o

Plenário desta Casa Legislativa aprovou os Projetos de Lei Ordinária abaixo

relacionados. Em anexo, o Autógrafo Legislativo contendo a Redação Final.

1. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 108/2018 - Acresce dispositivo na Lei

Municipal n° 2.499, de 20 de novembro de 1995, que "Dispõe sobre o parcelamento

do solo e a implantação de condomínios por unidades autônomas para fins urbanos

e dá outras providência", com as alterações feitas pela Lei Municipal n. 3.549, de 1°

de junho de 2004. (Redação Final - folha n° 01).

2. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 144/2018 - DISPÕE SOBRE A

CONCESSÃO DE INCENTIVO PARA A FORMALIZAÇÃO DA AQUISIÇÃO DE BENS

IMÓVEIS, INCLUSIVE OS PERTENCENTES À ANTIGA COHAB/RS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. (Redação Final - folhas n° 01 e 02).

3. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 145/2018 - INSTITUI O PROGRAMA DE

RECUPERAÇÃO FISCAL NO MUNICÍPIO - REFIS 2018 - E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. (Redação Final - folhas n° 01 a 04).

SSEL NETO

Presidente
Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342

Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1